СОВЕТ БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25 декабря 2024 года									    № 67

город Балей

Об избрании главы Балейского муниципального округа

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 2 статьи 31 Устава Балейского муниципального округа Забайкальского края, Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Балейского муниципального округа, утвержденным решением Совета Балейского муниципального округа Забайкальского края от 25.09.2024 № 17, на основании результатов открытого голосования депутатов Совета Балейского муниципального округа Забайкальского края, проведенного в ходе заседания 25 декабря 2024 года, Совет Балейского муниципального округа Забайкальского края РЕШИЛ:

1. Избрать главой Балейского муниципального  округа Забайкальского края  Ушакова Евгения Владимировича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение опубликовать в сетевом издании «Балейское обозрение» (Балейская-новь.рф), информацию об опубликовании направить в газету «Балейская новь». Дополнительно настоящее решение официально опубликовать  на сайте администрации Балейского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета 					Глава   Балейского		     Балейского муниципального округа      	          	 муниципального округа   		                          П.И. Коваленко                	          			 Е.В. Ушаков